
Bronzas alumīnija metāla sveču turētāji
 

Krājuma kods. SGJSB18012812 SGJSB18012812
Materiālu Alumīnija metāla svečturis
Kuģis mašīna izgatavota metāla svece jar
Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja ir forma un izmērs jar

2. 15 dienas, ja jums ir nepieciešama jauna forma un izmēra jar
Iepakojuma Normāls iepakojums, 4 gabali iekšējā kastē, 48 gabali kastē
Produkta ietilpība 500.000 ~ 1.000.000 gabali mēnesī
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pēc tam, lai apstiprinātu
Apmaksas nosacījumi 30% T / T depozīts iepriekš un atlikums pret B / L kopiju
Sūtījumu Pa jūru, pa gaisu, ar skaidru ē un piegādes aģentu pieņemamu
 
Produkta īpašības

1. Mājas dekors metāla svece jar
2. Piemērots izmantošanai viesnīcā, mājā utt.
3. Meet ASTM Test 3. Meet ASTM Test

 
 
Pēc jūsu izvēles

1. Dažādi dizainparauļi un izmēri atlasei
2 Jebkura krāsa krāsotas, aukstas, galvanizācija, lāzera modelis Apstrādes griezējs
3. Īpašs iepakojums kā sarucināt filmu, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste, uc
4. Mēs ekskluzīvi darbiniekiem kvalitātes kontrolei
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku

 



 



 



 



 



 



 



 



 
Features mēnešiem izpūstas stikla
1. Labums, ieskaitot skaitu pelējuma, mašīnas, virsmas efekti, krāsas, uc
2. Kvalitātes kontrole ir grūti un toleranci izmēra, svara un formas lielāks.
3. Cena ir augsta, un produkts ir ierobežots līdz īpašai stikla tehnikai.

Lietošanas veids
1. Izmantojiet to pieaugušo vadībā
2. Mazgāšana ar tīru vai verdošu ūdeni pirms lietošanas
3. Nepieskarieties stikla kausa malai, mēģiniet paņemt apakšējo daļu vai rīkoties ar to

Piesardzības pasākumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzērieni vai karstais ūdens nebūs pārpildīts
2. Lai izvairītos no bērnu nodarīšanas ar roku, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi nevar sasniegt
3. Nekritīst, sadursmes un spēcīga ietekme
4. Nesmēstiet mikroviļņu krāsni
5. Lai novērstu plaisāšanu, nelieciet to tieši virs atklātas uguns
 
Lai uzzinātu vairāk par svečturis vai stikla trauki,
lūdzu, apmeklējiet mūsu mājas lapā: http://www.okcandle.com/

 

 

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/


 


